
Uchwała Nr 2137/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62 i 1366) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2136/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 września 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2136/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 września 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich;
3) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4110
4120
4170

4210
4220

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Razem zadania statutowe

782,00
112,00

4 546,00
5 440,00
6 000,00

0,00
6 000,00

516,00
59,00 

3 000,00 
3 575,00
-3 875,00

300,00 
-3 575,00

1 298,00
171,00

7 546,00
9 015,00
2 125,00

300,00
2 425,00

Razem wydatki bieżące 11 440,00 0,00 11 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna
4170

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

14 000,00
14 000,00

1 000,00
1 000,00
-1 000,00
-1 000,00

1 000,00
1 000,00

13 000,00
13 000,00

Razem wydatki bieżące 14 000,00 0,00 14 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 25 440,00 0.00 25 440,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

14 577,00
14 577,00

-440,00
-440,00

14 137,00
14137,00

Razem wydatki bieżące 14 577,00 -440,00 14 137,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 14 577,00 -440,00 14 137,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4280 Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe

800,00
800,00

160,00
160,00

960,00
960,00

Razem wydatki bieżące 800,00 160,00 960,00

80111 Gimnazja specjalne
4280 Zakup usług zdrowotnych

Razem zadania statutowe
200,00
200,00

280,00
280,00

480,00
480,00

Razem wydatki bieżące 200,00 280,00 480.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 1 000,00 440,00 1 440,00


